COMUNE DI FOSSA

(Esercizio 2020)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,60 CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 118/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/10/2019
2 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,32| CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 127/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/11/2019
3 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,66| CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 126/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/11/2019
4 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,80| CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 119/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/10/2019
5 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 454,51|CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 127/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 30/11/2019
6 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 222/02 del 23/12/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,77| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
8 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO GENNAIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
9 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP GENNAIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
10 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. GENNAIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
11 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.769,11| AP PLURISERVICE SOC.COOP. SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE - - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 264/05 del 07/11/2019
12 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.316,08| AP PLURISERVICE SOC.COOP. SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE - - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 286/05 del 30/11/2019
13 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.129,98| AP PLURISERVICE SOC.COOP. SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE - - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 301/05 del 23/12/2019
14 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA 440 COMP.SPESE/ONERI31/12/2019 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
15 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.034,57|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 1/20 del 02/01/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
16 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,83|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 1/20 del 02/01/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
17 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,00| RAIMO ASSISTENZA DI Raimo Luigi - - Fatt. N. FATTPA 26_19 del 28/12/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.760,00| SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI - - Fatt. N. 1 del 07/01/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO
19 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.146,40| SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI - - Fatt. N. 1 del 07/01/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO
20 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,26 COMUNITA' MONTANA MONTAGNA DI QUOTA PIANO DI ZONA 2018 - 2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
L'AQUILA
21 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1047 del 31/10/2019 1.03.02.99.000 | Altri servizi
22 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1133 del 29/11/2019 1.03.02.99.000 | Altri servizi
23 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1047 del 31/10/2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
24 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1133 del 29/11/2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
25 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00{ LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 43 del 04/11/2019 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
26 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.040,41| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 49 del 02/12/2019 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
27 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 718,71| CHIARAVALLE GISA S.A.S. DI TENNINA LIBRI DI TESTO-CEDOLE LIBRARIE - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
ANNARITA C. SCONTO 0.025% GIA' APPLICATO - Fatt.
N. 12/PA del 22/11/2019
28 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 552,42| MACCARRONE LIBRI SAS LIBRI DI TESTO-CEDOLE LIBRARIE - - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
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COMUNE DI FOSSA
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DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
29 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 94,05|LIBRERIA COLACCHI S.N.C. LIBRI DI TESTO-CEDOLE LIBRARIE - - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Fatt. N. 661-19 del 25/11/2019
30 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GENNAIO 2020.
31 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,00| RAILEANU VASILICA CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GENNAIO 2020.
32 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.059,59| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 49 del 02/12/2019 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
33 21/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.295,32| COMUNITA' MONTANA MONTAGNA DI QUOTA PIANO DI ZONA 2018 - 2019 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
L'AQUILA
34 28/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.900,00| MEDIASS GPA S.P.A. ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
CIVILE
35 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,95| DI MARCO GIOVANNI RIMBORSO ECONOMO COMUNALE ANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019
36 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,61| CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 143/PA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/12/2019
37 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,31| CENTROGAS S.R.L. IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GASOLIO PER AUTOTRAZIONE - Fattura
differita attiva p.a. - Fatt. N. 143/PA del
31/12/2019
38 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00| DI MARCO GIOVANNI RIMBORSO ECONOMO COMUNALE ANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019
39 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00| DI MARCO GIOVANNI RIMBORSO ECONOMO COMUNALE ANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019
40 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 733,03| DI MARCO GIOVANNI RIMBORSO ECONOMO COMUNALE ANNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019
41 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
584/FE del 18/12/2019
42 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 751,67|DI MARCO GIOVANNI RIMBORSO ECONOMO COMUNALE ANNO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2019
43 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,85| CENTROGAS S.R.L. - Fattura differita attiva p.a. - Fatt. N. 142/PA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 31/12/2019
44 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,07 DI MARCO GIOVANNI RIMBORSO ECONOMO COMUNALE ANNO | 1.03.02.99.000 [Altri servizi
2019
45 30/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.456,00| SCIMIA MASSIMILIANO - - Fatt. N. 1 del 22/01/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
46 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,00| I.N.A.Il.L. L'AQUILA REGOLAZIONE PREMIO ANNO 2019 ED 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
ACCONTO ANNO 2020. servizi da agenzie di lavoro interinale
47 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00| EQUITALIA NORD SPA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
48 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00| MORLACCI MATTIA - - Fatt. N. 2 del 29/01/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
49 04/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1327 del 30/12/2019 1.03.02.99.000 |Altri servizi
50 04/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1327 del 30/12/2019 1.03.02.99.000 | Altri servizi
51 04/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00{ LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 2 del 02/01/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
52 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,53| LOVREGLIO RUGGIERO - DETERMINA N.7 DEL 05.04.2019 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
IMPEGNO DI SPESA PER COPIE dell'ente
ECCEDENTIANNO 2019 - Fatt. N. FATTPA
50_19 del 03/12/2019
53 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,70| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 1BIM 2020 - Fatt. N. 8P00008170 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
10/01/2020
54 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,00 TIN - TELECOM ITALIA SPA - 1BIM 2020 - Fatt. N. 8P00008959 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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55 13/02/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,60| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 1BIM 2020 - Fatt. N. 8P00008913 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
10/01/2020
56 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00] CMS MULTISERVIZI SRLS - - Fatt. N. 1 del 07/02/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
57 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
NOVEMBRE 2 019 - Fatt. N. 212 del
16/11/2019
58 13/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DICEMBRE 2 019 - Fatt. N. 230 del
28/12/2019
59 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,77| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
60 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO FEBBRAIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
61 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP FEBBRAIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
62 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. FEBBRAIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
63 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,62| Poste lItaliane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2103899811 - Fatt. N.
8719329891 del 04/11/2019
64 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,14| Poste lItaliane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2104330532 - Fatt. N.
8719348706 del 03/12/2019
65 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 839,38| Poste Italiane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2104511018 - Fatt. N.
8720005738 del 21/01/2020
66 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,73| Poste ltaliane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2104854463 - Fatt. N.
8720016691 del 07/02/2020
67 25/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA SGUVA RENTING SpA N: 680164061/01 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 28. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
68 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,77| GASPARI SRL - - Fatt. N. 20307/S del 27/11/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
69 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 28/FE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 29/01/2020
70 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 25/FE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 29/01/2020
71 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 26/FE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 29/01/2020
72 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,20 LOVREGLIO RUGGIERO - CIG Z642C1DDDA DETERMINAN.9/ 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
2020 IMP EGNO DI SPESA PER COPIE dell'ente
ECCEDENTIANNO 2020 - Fatt. N. FATTPA
8_20 del 20/02/2020
73 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - F/Fattura generica - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0160020190000003100 del 15/10/2019
74 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,51| HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900910343 del 18/12/2019
75 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.189,29| HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900908050 del 18/12/2019
76 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,74| HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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77 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,17|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900842557 del 19/11/2019
78 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.229,69|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900842944 del 19/11/2019
79 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,51 |HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900759750 del 24/10/2019
80 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,36|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900656499 del 24/09/2019
81 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.603,34| HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900587147 del 22/08/2019
82 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,52|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900486527 del 22/07/2019
83 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.756,80| VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTAE | - Manutenzione ordinaria impianti P.I. - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
BARONIO N. 17 del 30/01/2020
84 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTAE | - Manutenzione ordinaria impianti P.I. - Fatt. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
BARONIO N. 7 del 13/01/2020
85 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 27/FE | 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
del 29/01/2020
86 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,87|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900761264 del 24/10/2019
87 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,35|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900682584 del 25/09/2019
88 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,86|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900655291 del 24/09/2019
89 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,86|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900587921 del 22/08/2019
90 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,09|HERA COMM MARCHE SRL - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
431900515056 del 25/07/2019
91 27/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
FEBBRAIO 2020.
92 27/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,00| RAILEANU VASILICA CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
FEBBRAIO 2020.
93 03/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 178,73| MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE TRASFERIMENTO DI SOMME A TTOLO DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
FINANZE REINTEGRO DEPOSITO CODICE DI
RIFERIMENTO AQ01339145N.
94 03/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 551,87 | MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE TRASFERIMENTO DI SOMME A TTOLO DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
FINANZE REINTEGRO DEPOSITO CODICE DI
RIFERIMENTO AQ01339145N.
95 03/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.620,00| MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE TRASFERIMENTO DI SOMME A TTOLO DI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
FINANZE REINTEGRO DEPOSITO CODICE DI
RIFERIMENTO AQ01339145N.
96 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.065,00| TINN S.R.L. - FATT. IVASPLIT P. - Fatt. N. 0002100063 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 28/02/2020
97 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,29| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 225/02 del 31/12/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
98 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,45|DE MATTEIS S.R.L. IMPEGNO DI SPESA MATERIALE VARIO DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONSUMO DE MATTEIS SRL - - Fatt. N.
20/02 del 29/02/2020
99 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.034,57|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 2/20 del 26/02/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
100 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,22| C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 2/20 del 26/02/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
101 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00| GIORGIO DI CLEMENTE ASSISTENZA - - Fatt. N. 55 del 28/02/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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102 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,52|IDEA DIGITALE S.R.L. - - Fatt. N. 000015PA del 28/02/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
103 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA SGUVA RENTING SpA N: 681744173/42 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 28. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
104 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00| SGUVA RENTING S.P.A. N: 681744173/42 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 28. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
105 10/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,70 SGUVA RENTING S.P.A. - CANONE DI NOLEGGIO N. 2 - Fatt. N. 28 1.03.02.99.000 | Altri servizi
del 16/01/2020
106 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO MARZO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
107 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 812,56 | Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004000915544 del 09/01/2020
108 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.007,92| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004006390809 del 14/01/2020
109 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.224,71| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 13/05 del 31/01/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
110 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.257,65| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 31/05 del 03/03/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
111 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00|2 BITE S.R.L. - Fatt. 00048-01-2020 - Fatt. N. 00048-01 del | 1.03.02.99.000 |[Altri servizi
09/03/2020
112 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 16 del 31/01/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
113 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 73/FE | 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
del 29/02/2020
114 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,50| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 62/FE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 26/02/2020
115 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,77 | DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
116 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP MARZO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
117 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. MARZO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
118 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,10| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 2BIM 2020 - Fatt. N. 8P00044805 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
09/03/2020
119 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,70| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 2BIM 2020 - Fatt. N. 8P00045359 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
09/03/2020
120 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,75|TIN - TELECOM ITALIA SPA - 2BIM 2020 - Fatt. N. 8P00044720 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
09/03/2020
121 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,75|TIN - TELECOM ITALIA SPA - 2BIM 2020 - Fatt. N. 8P00044720 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
09/03/2020
122 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,83 | Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004000915545 del 09/01/2020
123 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,28| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004000915542 del 09/01/2020
124 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,81 | Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004000969855 del 09/01/2020
125 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,80| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004000915543 del 09/01/2020
126 17/03/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,37 | Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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127 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,76 | Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICAP. I. - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 004014014568 del 12/02/2020

128 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,56 Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004014014568 del 12/02/2020

129 17/03/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 798,20| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004014014570 del 12/02/2020

130 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 649,69| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004014014569 del 12/02/2020

131 17/03/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 293,65| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004013846561 del 12/02/2020

132 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,68| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004014014571 del 12/02/2020

133 17/03/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 559,63 | Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004015306403 del 07/03/2020

134 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,45| Enel Energia SpA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - - Fatt. N.
004015284777 del 07/03/2020

135 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 441,86 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000915538 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

136 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,02| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000915539 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

137 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,36| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000915546 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

138 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,07| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000915540 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

139 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,67 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000915541 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

140 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,23| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000969853 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

141 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,80| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004000969854 del 09/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

142 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,01| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004006390808 del 14/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

143 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,39 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004006390808 del 14/01/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

144 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 619,20| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004014014567 del 12/02/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

145 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,45| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004015306404 del 07/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

146 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,19| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004015306402 del 07/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

147 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,29| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004015284776 del 07/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

148 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 449,39| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004017341292 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

149 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,14| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004017341294 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

150 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,08| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004017341293 del 09/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

151 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 28/02 del 06/03/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

152 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,00| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 34/02 del 12/03/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

153 17/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 16 del 31/01/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

154 17/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 6 del 03/02/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

155 17/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.030,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 10 del 04/03/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

156 24/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 185 del 13/03/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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157 24/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 185 del 13/03/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

158 24/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00/ NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI MARZO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.

159 24/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,00| RAILEANU VASILICA CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI MARZO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.

160 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,42|MYO S.R.L. - CLI 00001486 - Fatt. N. 2040/200006773 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 13/03/2020

161 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.563,55| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2355/2019 del 30/09/2019

162 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,85| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2174/2019 del 30/09/2019

163 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2406/2019 del 30/09/2019

164 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2232/2019 del 30/09/2019

165 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,40| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2290/2019 del 30/09/2019

166 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2514/2019 del 31/10/2019

167 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 984,06| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2573/2019 del 31/10/2019

168 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.054,80| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2638/2019 del 31/10/2019

169 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,45| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2455/2019 del 31/10/2019

170 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2691/2019 del 31/10/2019

171 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,28| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2862/2019 del 30/11/2019

172 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,43| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2738/2019 del 30/11/2019

173 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2984/2019 del 30/11/2019

174 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.257,86| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2931/2019 del 30/11/2019

175 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/2803/2019 del 30/11/2019

176 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/3209/2019 del 31/12/2019

177 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.100,94| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/3155/2019 del 31/12/2019

178 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 609,18| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/3086/2019 del 31/12/2019

179 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,14| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/3248/2019 del 31/12/2019

180 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/3026/2019 del 31/12/2019

181 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,85|BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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182 25/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,86| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000080001770660
Partita [VA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. JBA67555 del 03/02/2020

183 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,99| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000080001770660
Partita [VA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. JBA67555 del 03/02/2020

184 25/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa N. Ctr : 1.03.02.99.000 |Altri servizi
A1B29596 Lotto: 001 Cliente: 11455921
Codice fiscale: 0000000195130661 Partita
IVA: IT00195130661 - Fatt. N. BQD30671 del
04/06/2019

185 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,35| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000000195130661
Partita [VA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. BQE91639 del 02/08/2019

186 25/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,50| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000000195130661
Partita [IVA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. BQE91639 del 02/08/2019

187 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,85| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000000195130661
Partita [IVA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. BQD30673 del 04/06/2019

188 25/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60| CICCONE GINO & FIGLI S.N.C. - - Fatt. N. 3-PA/2020 del 29/02/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

189 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GENNAIO E FEBBRAIO 2020 - Fatt. N. 59
del 17/03/2020

190 25/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MARZO 2020 ACCESSO REMOTO E
SUPPORTO TELEFONICO - Fatt. N. 60 del
17/03/2020

191 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 78/FE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 04/03/2020

192 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
111/FE del 31/03/2020

193 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
110/FE del 31/03/2020

194 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.965,00| GASPARI SRL - - Fatt. N. 04170/S del 26/03/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

195 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,20| DE MATTEIS S.R.L. MATERIALE VARIO DI CONSUMO DE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATTEIS SRL - - Fatt. N. 39/02 del
30/03/2020

196 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,99| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004020898466 del 12/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

197 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,96 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004020898464 del 12/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

198 07/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 735,99 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004020898465 del 12/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

199 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,43| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004020898467 del 12/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

200 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,12| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004020590186 del 12/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

201 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,36 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004020898463 del 12/03/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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202 07/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/196/2020 del 31/01/2020

203 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,97| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. FEPA/24/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
del 31/01/2020

204 07/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,57| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/136/2020 del 31/01/2020

205 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. FEPA/76/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
del 31/01/2020

206 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.378,64| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/247/2020 del 31/01/2020

207 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. FEPA/372/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
del 29/02/2020

208 07/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.153,56| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/498/2020 del 29/02/2020

209 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 324,45|COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
FEPA/431/2020 del 29/02/2020

210 07/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,41| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/308/2020 del 29/02/2020

211 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
FEPA/555/2020 del 29/02/2020

212 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.910,50| INIZIATIVE FP SRL Fatt. N. 90/F del 01/04/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari

213 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVIZIO DI RIPRISTINO FUNZIONALITA
IMPIANTO TERMICO A SERVIZIO DI
ALLOGGIO MAP DI PROPRIETA
COMUNALE ALLA DITTA“CAEDILIZIAE
TERMOIDRAULICA DI CAROPPI
AMBROGIO".
- - Fatt. N. FPA 3/20 del 21/03/2020

214 07/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60| Artemedia S.r.l. - - Fatt. N. 43-PA2020 del 03/04/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

215 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,34| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA - Fatt. N. 412010306440 del
11/01/2020

216 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,19| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA - Fatt. N. 412012765137 del
30/03/2020

217 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,61| HERA COMM S.r.l. - FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA - Fatt. N. 411911497298 del
11/12/2019

218 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,10| HERA COMM S.r.l. - FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA - Fatt. N. 411911880650 del
18/12/2019

219 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000080230 del 23/01/2020

220 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.336,96| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000148603 del 19/02/2020

221 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,40 HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000080230 del 23/01/2020

222 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,02|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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223 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.687,20| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000080230 del 23/01/2020
224 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 111,8¢|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000102543 del 28/01/2020
225 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,22| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000148419 del 19/02/2020
226 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,36 |HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000270457 del 19/03/2020
227 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,29|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000270341 del 19/03/2020
228 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,78 HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000283792 del 25/03/2020
229 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA 440 COMP.SPESE/ONERI31/03/2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
230 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00| GATTI SERVICE S.R.L. .- - Fatt. N. 9/PA del 09/04/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
231 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.749,20| DE AMICIS PIERLUIGI COMPENSO UFFICIO TECNICO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GENNAIO-FEBBRAIO 2020.
232 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,09| HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA - Fatt. N. 412011705794 del
25/02/2020
233 14/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,60|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA - Fatt. N. 412012315320 del
13/03/2020
234 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,00| SASCHA CERINI - - Fatt. N. FPA 1/20 del 15/02/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
235 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,64| SASCHA CERINI - - Fatt. N. FPA 10/20 del 03/04/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
236 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,64| SASCHA CERINI - - Fatt. N. FPA 1/20 del 15/02/2020 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
237 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,77| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
238 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO APRILE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
239 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP APRILE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
240 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. APRILE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
241 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,22| Poste lItaliane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2105104442 - Fatt. N.
8720031383 del 13/03/2020
242 21/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,18 Poste Italiane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Rendiconto 2105461269 - Fatt. N.
8720043602 del 01/04/2020
243 21/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI APRILE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.
244 21/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,00| RAILEANU VASILICA CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI APRILE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.
245 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 599,00 THOMANN GMBH LIQUIDAZIONE AMPLICAZIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
246 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 420 del 14/04/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
247 30/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 626,00| AP PLURISERVICE SOC.COOP. - - Fatt. N. 42/05 del 20/03/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
248 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 4/20 del 27/04/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
249 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 420 del 14/04/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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250 30/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 48.700,00| COMUNE DI CAPORCIANO TRASFERIMENTI Al COMUNI D.L. 113/2016 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
- ANNO 2018 Locali
251 30/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100.800,00| COMUNE DI GORIANO SICOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI D.L. 113/2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
- ANNO 2018 Locali
252 30/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53.998,33| COMUNE DI MONTORIO AL VOMANO TRASFERIMENTI Al COMUNI D.L. 113/2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
- ANNO 2018 Locali
253 30/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50.400,00| COMUNE DI ROCCA DI MEZZO TRASFERIMENTI Al COMUNI D.L. 113/2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
- ANNO 2018 Locali
254 30/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 85.320,00| COMUNE DI CUGNOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI D.L. 113/2016 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
- ANNO 2018 Locali
255 30/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 13 del 01/04/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
256 11/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 MYO S.R.L. - CLI 00001486 - Fatt. N. 2040/200009279 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 22/04/2020
257 11/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,73| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 56/02 del 30/04/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
258 19/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,01| TECNOLINEA SNC DI BENEDICTIS G. & C. | - Vendita - Fatt. N. 838 del 30/03/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
259 19/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
122/FE del 20/04/2020
260 19/05/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
135/FE del 30/04/2020
261 19/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| DE SIENA EDITORE SAS - - Fatt. N. 20 del 02/03/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
262 19/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,77 | DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
263 19/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO MAGGIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
264 19/05/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP MAGGIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
265 19/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. MAGGIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
266 19/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI MAGGIO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.
267 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 742,00 COMUNE DI SERAVEZZA RIMBORSO IMU 2014 C.F. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SLVLCA46D49D730Q
268 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
170/FE del 02/06/2020
269 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
158/FE del 26/05/2020
270 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,20| DE MATTEIS S.R.L. MATERIALE VARIO DI CONSUMO - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
67/02 del 22/05/2020
271 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,39| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 77/02 del 30/05/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
272 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 3BIM 2020 - Fatt. N. 8P00081547 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/05/2020
273 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 3BIM 2020 - Fatt. N. 800080710 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/05/2020
274 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 3BIM 2020 - Fatt. N. 800081020 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/05/2020
275 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 5/20 del 28/05/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
276 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 11/PA del 04/06/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
277 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 12/PA del 04/06/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
278 06/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,98| BOTTIGLIONE MARILENA RIMBORSO CONSUMO ENERGIA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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279 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,00 COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA RIMBORSO TASSA 2014 C.F. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PCCSFN60S29D969Z
280 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 505,00| COMUNE DI FORTE DEI MARMI RIMBORSO IMU 2014 C.F. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
BGGSNO73D53D612G
281 06/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,00| COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE RIMBORSO IMU 2018 - C.F. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
BSNFRN70S60F196Z - TASI 2020: C.F.
DLPRCL70D12C632F
282 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.189,29| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
283 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO GIUGNO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
284 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP GIUGNO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
285 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. GIUGNO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
286 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA SGUVA RENTING SpA N: 687477628/13 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 1734. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
287 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00| SGUVA RENTING S.P.A. N: 687477628/13 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 1734. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
288 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,70 SGUVA RENTING S.P.A. - CANONE DI NOLEGGIO N. 3 - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
1734 del 25/03/2020
289 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00] ANYANWU CAJETAN CHIBUEZE CONTRIBUTO PARROCHIA FESTIVITA' 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNIVERSARIO SANTIFICAZIONE SAN
CESIDIO DA FOSSA.
290 17/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 242,07|IDEA DIGITALE S.R.L. IMPEGNO DI SPESA PER COPIE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECCEDENTI MACCHINA
FOTOCOPIATRICE Xerox UFFICIO
TECNICO - - Fatt. N. 000049PA del
29/05/2020
291 17/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI GIUGNO 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.
292 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 363,07| GASPARI SRL Fatt. N. 03048/S del 26/03/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
293 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 363,07| GASPARI SRL Fatt. N. 03049/S del 26/03/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
294 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,99| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004022451086 del 06/04/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
295 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,91 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004022451087 del 06/04/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
296 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 539,34| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004022451088 del 06/04/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
297 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 343,45| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004030045305 del 08/05/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
298 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,20| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004028337322 del 11/04/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
299 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,39 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004030045307 del 08/05/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
300 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 474,32| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004030045306 del 08/05/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
301 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 327,97|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000448918 del 19/05/2020
302 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,52|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
432000340158 del 21/04/2020
303 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,55|HERA COMM S.p.A. - FORNITURA SERVIZIO GAS - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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304 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00| TECNOLINEA SNC DI BENEDICTIS G. & C. [Fatt. N. 1295 del 29/05/2020 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari

305 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.747,20| DE AMICIS PIERLUIGI COMPENSO UFFICIO TECNICO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MARZO-APRILE 2020 - FATTURAN. 3 DEL
30.03.2020

306 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.747,20| DE AMICIS PIERLUIGI COMPENSO UFFICIO TECNICO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MAGGIO-GIUGNO 2020 - FATTURAN. 4
DEL 19.06.2020

307 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,67|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 484 del 30/04/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi

308 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,67|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 615 del 03/06/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

309 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,23|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 484 del 30/04/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

310 23/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,23|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 615 del 03/06/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

311 23/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.306,91| COMUNE DI SCOPPITO RETRIBUZIONE AL PERSONALE. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

312 23/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.100,00{ LA NUOVA ALBA ONLUS Fatt. N. 16 del 04/05/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

313 23/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00| LA NUOVA ALBA ONLUS Fatt. N. 21 del 01/06/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

314 23/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 110,58 MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE MEF008 0000576 06124 30062020 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio

FINANZE lungo termine a Imprese

315 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,60 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190000289600 del 25/09/2019

316 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,47 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190000451800 del 31/12/2019

317 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,79] GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190000452700 del 31/12/2019

318 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,68| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - B/Bollettazione - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020190000451900 del 31/12/2019

319 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. FEPA/666/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
del 31/03/2020

320 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,74| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/721/2020 del 31/03/2020

321 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.232,31| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
FEPA/787/2020 del 31/03/2020

322 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,29| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/612/2020 del 31/03/2020

323 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
FEPA/842/2020 del 31/03/2020

324 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,77/ COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (D1) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/893/2020 del 30/04/2020

325 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (SE) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/1129/2020 del 30/04/2020

326 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 531,45| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (TMB) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/1007/2020 del 30/04/2020

327 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (S) - Fatt. N. FEPA/947/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
del 30/04/2020

328 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.018,11|COGESA S.P.A. - Fattura Fepa (PTA) - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEPA/1074/2020 del 30/04/2020

329 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,77| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1195/2020 del 31/05/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico

330 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1436/2020 del 31/05/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

331 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,44|COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1311/2020 del 31/05/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

332 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1252/2020 del 31/05/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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333 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.022,96| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1378/2020 del 31/05/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
334 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.640,00| GATTI SERVICE S.R.L. Fatt. N. 14/PA del 05/06/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
335 01/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 6/20 del 29/06/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
336 01/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20| TERMOTECNICA 2000 - - Fatt. N. 54 del 27/06/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
337 04/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 403,58 GASPARI SRL - - Fatt. N. 06967/S del 12/06/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
338 04/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| TINN S.R.L. - FATT. IVA SPLIT P. - Fatt. N. 0002100270 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 26/06/2020
339 04/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.618,34| SCIMIA MASSIMILIANO MANUTENZIONE STRAORDINARIA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ORATORIO - - Fatt. N. 5 del 29/06/2020
340 04/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,61|RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. - Attrav. Idrocarburi 115+126 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SULMONA-TERN | SULMONA-TERNI
PAGANICA-S. DEMETRIO DE" VESTINI -
Fatt. N. 8201048287 del 23/06/2020
341 04/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 206,13| EMINI BEKIM CONTRIBI LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
342 04/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 181,36| EMINI BEKIM CONTRIBI LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
343 04/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 144,36| PASZUIEWICZ ARTUR JUZEF CONTRIBI LIBRI DI TESTO ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
SCOLASTICO 2019/2020
344 07/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA 440 COMP.SPESE/ONERI30/06/2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
345 07/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA REGOLARIZZAZIONE RID 1.03.02.99.000 |Altri servizi
346 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
210/FE del 30/06/2020
347 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
211/FE del 30/06/2020
348 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
212/FE del 30/06/2020
349 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,28| DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 116/02 del 30/06/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
350 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,30| SACE FCT SpA Fatt. N. FEP/4456 del 09/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
351 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1632/2020 del 30/06/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
352 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,57| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1692/2020 del 30/06/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
353 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,97| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1575/2020 del 30/06/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
354 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.148,41|COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1758/2020 del 30/06/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
355 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1815/2020 del 30/06/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
356 14/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.081,91| CASSA DD.PP. CDP008 0000576 06124 30062020 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
357 21/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,69| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
358 21/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO LUGLIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
359 21/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP LUGLIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
360 21/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. LUGLIO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
361 21/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00/ NARDUCCI PIERPAOLO CONTRIBUTO SOCIALE MESE DI LUGLIO 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
2020.
362 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00| TINN S.R.L. - FATT. IVA SPLIT P. - Fatt. N. 0002100269 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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363 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.051,00| GIANCATERINO GIULIA - - Fatt. N. 1 del 01/07/2020 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
364 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 7/20 del 13/07/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
365 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,76 | Poste Italiane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Rendiconto 2105707482 - Fatt. N.
8720057004 del 08/05/2020
366 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,15] Poste Italiane S.p.A. - Fattura Elettronica relativa all'ldentif icativo 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Rendiconto 2105932456 - Fatt. N.
8720071848 del 03/07/2020
367 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.874,82| REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO PERSONALE USRC - - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. 6927/27 del 23/07/2020
368 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 726,08| REPAS LUNCH COUPON SRL - - Fatt. N. 4390/27 del 21/05/2020 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
369 04/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,64| SASCHA CERINI Fatt. N. FPA 12/20 del 09/06/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
370 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80| TIN - TELECOM ITALIA SPA Fatt. N. 8P00118150 del 08/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
371 04/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20| TIN - TELECOM ITALIA SPA Fatt. N. 8P00118415 del 08/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
372 04/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,78| TIN - TELECOM ITALIA SPA Fatt. N. 8P00117341 del 08/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
373 04/08/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 620,00| NUOVA TIRRENA ASS.NI SILVIO FISCIONI  |LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
E C.SAS AUTOMEZZO TARGATO ED 030 JF.
374 05/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 TESORERIA COMUNALE DI FOSSA Cassa Depositi e Prestit N: 693137584/77 1.03.02.99.000 | Altri servizi
1D:2928440000576 RUOLO 06124 RATE
AMMORTAMENTO PRESTITI SPA DEB:
COMUNE DI FOSSA
375 05/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA SGUVA RENTING SpA N: 693616845/05 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 2700. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
376 05/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00| SGUVA RENTING S.P.A. N: 693616845/05 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 2700. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
377 05/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,70 SGUVA RENTING S.P.A. - CANONE DI NOLEGGIO N. 4 - Fatt. N. 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2700 del 13/06/2020
378 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
218/FE del 16/07/2020
379 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| PRO-LOCO DI FOSSA CONCESSIONE CONTRIBUTO PER 27 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FESTAVEJA.
380 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,69| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
381 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO AGOSTO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
382 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP AGOSTO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
383 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. AGOSTO 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
384 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,76 | LOVREGLIO RUGGIERO - CIG Z642C1DDDA DETERMINA N.9 /2020 | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
IMPE GNO DI SPESA PER COPIE dell'ente
ECCEDENTIANNO 2020 - Fatt. N. FATTPA
30_20 del 07/08/2020
385 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,21| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037150869 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
386 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 376,93| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037150867 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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387 18/08/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,46 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037150868 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
388 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,05| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037150865 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
389 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,36 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037150866 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
390 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,66 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037289167 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
391 18/08/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,71| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333248 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,03| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044371853 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
393 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,05| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333250 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
394 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,44| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333251 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 18/08/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,23| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333247 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
396 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,01| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333249 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
397 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,17| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004037150864 del 07/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,72| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004043155026 del 27/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
399 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,57| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004043511416 del 06/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
400 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,62| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044371852 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
401 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 358,39| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333244 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
402 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044371851 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
403 18/08/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,42| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333245 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
404 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,84| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333252 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
405 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,23| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004044333246 del 07/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
406 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,66 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004049817570 del 12/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
407 18/08/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GIUGNO 202 0 - Fatt. N. 108 del 11/08/2020
408 18/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
LUGLIO 202 0 - Fatt. N. 109 del 11/08/2020
409 18/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MESE DI AGOSTO 2020.
410 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 996,75| DE MATTEIS S.R.L. Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
11455921 Codice fiscale: 0000080001770660
Partita [VA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. JBF95251 del 03/08/2020
411 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,85| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000080001770660
Partita [IVA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. JBC85790 del 02/05/2020
412 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,85| BNP PARIBAS LEASE GROUP SA - Contratto di: Locazione Operativa Client e: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
11455921 Codice fiscale: 0000080001770660
Partita [IVA: IT00195130661 Locatario: - Fatt.
N. JBF95251 del 03/08/2020
413 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.749,20| DE AMICIS PIERLUIGI COMPENSO UFFICIO TECNICO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
LUGLIO-AGOSTO 2020 - FATTURAN. 5
DEL 13.08.2020
414 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,95|DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 150/02 del 31/07/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
415 25/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,80|DE MATTEIS S.R.L. - - Fatt. N. 151/02 del 31/07/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
416 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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417 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 537,68| DE MATTEIS S.R.L. - Fattura Pubblica Amministrazione - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FTPA-0000177 del 31/08/2020
418 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,82| Enel Energia SpA Fatt. N. 004055304164 del 11/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
419 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,57| Enel Energia SpA Fatt. N. 004055438563 del 11/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
420 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 284,36 Enel Energia SpA Fatt. N. 004057001674 del 13/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
421 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,44 | Enel Energia SpA Fatt. N. 004057001675 del 13/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
422 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,21|Enel Energia SpA Fatt. N. 004057001677 del 13/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
423 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,11 Enel Energia SpA Fatt. N. 004057001676 del 13/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
424 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,61| Enel Energia SpA Fatt. N. 004052844556 del 09/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
425 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,32| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001205B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001205 del 04/06/2020
426 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,17| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001204B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001204 del 04/06/2020
427 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,93| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001206B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001206 del 04/06/2020
428 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,78 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001890B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001890 del 17/07/2020
429 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,92| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001911B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001911 del 17/07/2020
430 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,171 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001909B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001909 del 17/07/2020
431 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,09| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001914B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001914 del 17/07/2020
432 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,42]| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001910B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001910 del 17/07/2020
433 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,04| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001913B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001913 del 17/07/2020
434 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,92| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001912B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001912 del 17/07/2020
435 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,10 GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001915B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001915 del 17/07/2020
436 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,92| GRAN SASSO ACQUA S.P.A. - 050020200000000000001916B/BOLLETTA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ZIONE MASSIVA - Fatt. N.
050020200000001916 del 17/07/2020
437 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,62|HERA COMM S.p.A. Fatt. N. 432000500059 del 18/06/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
438 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,82| HERA COMM S.p.A. Fatt. N. 432000617849 del 21/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
439 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,08| HERA COMM S.p.A. Fatt. N. 432000634902 del 22/07/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
440 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,64|HERA COMM S.p.A. Fatt. N. 432000684649 del 21/08/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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441 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,15| Dolomiti Energia S.p.A. - gas naturale periodo 21/08/2019 29/11/20 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
19 conto contrattuale 50295166 COMUNE DI
FOSSA - - Fatt. N. 42002587972 del
14/07/2020
442 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,20| VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTAE |Fatt. N. 89 del 29/08/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
BARONIO
443 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,60| C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO - - Fatt. N. FPA 8/20 del 03/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
444 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.378,61| SCIMIA MASSIMILIANO Fatt. N. 6 del 19/08/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
445 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.795,13| CURTACCI SIMONE Fatt. N. FPA 4/20 del 25/08/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
446 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 20/PA del 01/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
447 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 21/PA del 01/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
448 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 22/PA del 01/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
449 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,44 BONTEMPO LUCIANO Fatt. N. 29/2020 del 21/07/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
450 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,71|IDEA DIGITALE S.R.L. - - Fatt. N. 000085PA del 31/08/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
451 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 725 del 01/07/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
452 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1020 del 05/08/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
453 08/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 725 del 01/07/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
454 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1020 del 05/08/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
455 08/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 31 del 03/08/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
456 08/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.100,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - GIUGNO 2020 - Fatt. N. 26 del 01/07/2020 | 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
457 08/09/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.493,92| BONTEMPO LUCIANO Fatt. N. 29/2020 del 21/07/2020 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
458 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,56 SASCHA CERINI - - Fatt. N. FPA 23/20 del 11/09/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
459 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,60 SOFFARREDO S.R.L. - VENDITA - Fatt. N. 163-FE del 06/08/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
460 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,35]| COMUNE DI CELANO QUOTA PROCAPITE SPESE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE DI CELANO PER L'ANNO
2019
461 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,69| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
462 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO SETTEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
463 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP SETTEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
464 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. SETTEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
465 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,80| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 5BIM 2020 - Fatt. N. 8P00153226 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/09/2020
466 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,52| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 5BIM 2020 - Fatt. N. 8P00153059 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/09/2020
467 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 5BIM 2020 - Fatt. N. 8P00153290 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10/09/2020
468 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| DE MATTEIS GIOVANNI - - Fatt. N. PA01/2020 del 12/08/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
469 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.669,76| C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO SERVIZI DI TERMOIDRAULICA EDIFICIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SCOLASTICO - - Fatt. N. FPA 9/20 del
11/09/2020
470 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00| GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 29/PA del 15/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

18 di 33




COMUNE DI FOSSA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagziinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i':]oag;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
471 22/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
AGOSTO 202 0 - Fatt. N. 110 del 11/08/2020
472 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - SPORTELLO UNICO DELLE ENTRATE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SETTEMBRE 2020 - Fatt. N. 159 del
07/09/2020
473 22/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.971,54| INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS - INCASSI_COMPLESSIVI_IMU_2015_ 2016 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2017 _DA_08 03 2019 A_14 02 2020
EURO 8115 E 31 CENT E RATEIZZAZIONE
SOFFARREDO IMU 2013 AGOSTO 2020
EURO 3427 E 68 CENT - Fatt. N. 145 del
14/08/2020
474 22/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.979,73| AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TRIBUTO SPECIALE TARI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
L'AQUILA Locali
475 22/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 171,99| AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TRIBUTO SPECIALE TARI 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
L'AQUILA Locali
476 22/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MESE DIAGOSTO 2020.
477 26/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 587,64| SASCHA CERINI - - Fatt. N. FPA 19/20 del 31/08/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
478 26/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00{ ANYANWU CAJETAN CHIBUEZE CONTRIBUTO PER FESTIVITA' SAN 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CESIDIO DA FOSSA.
479 26/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.413,98| MULTISERVICE DI GIULIANI ANNAMARIA FORNITURA DISPENSER GEL 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari
IGIENIZZANTE - - Fatt. N. FPA 20/20 del
23/09/2020
480 26/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00 GATTI SERVICE S.R.L. - - Fatt. N. 30/PA del 15/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
481 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00(S.N.C. F.LLI NEBIJA FORNO DI FOSSA MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALIMENTARE - LIQUIDAZIONE
482 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.730,00| BOCCABELLA FABIO & C. S.A.S. MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA’ 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALIMENTARE - LIQUIDAZIONE
483 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,00| FIORDILATTE GRAN SASSO DI PERINETT! |MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GUERRINO ALIMENTARE - LIQUIDAZIONE
484 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.749,20| DE AMICIS PIERLUIGI COMPENSO UFFICIO TECNICO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SETTEMBRE - OTTOBRE 2020 - FATTURA
N. 6 DEL 29.09.2020
485 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.505,00| AVEIA ARS DI DELLA MORTE MASSIMO - Vendita di numero 43 targhe in bronzo pe r 1.03.02.99.000 | Altri servizi
esterno, comprese di incisione a rilievo dei
nomi dei caduti e delle loro date di nascita e
morte. Nota del 28/10/2015 - CIG:
Z6B16CBA72 - Fatt. N. 3 del 25/11/2016
486 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00{ EUSANI MARIANNA REFERENDUM CONFERMATIVO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
20.09.2020
Liquidazione delle competenze ai componenti
del seggio elettorale
487 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 GIACOMANTONIO ANNALISA REFERENDUM CONFERMATIVO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
20.09.2020
Liquidazione delle competenze ai componenti
del seggio elettorale
488 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 DI MARCO TOMMASO REFERENDUM CONFERMATIVO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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489 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00{ CENTI CATERINA REFERENDUM CONFERMATIVO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
20.09.2020
Liquidazione delle competenze ai componenti
del seggio elettorale
490 06/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00| CALVISI MARCO REFERENDUM CONFERMATIVO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
20.09.2020
Liquidazione delle competenze ai componenti
del seggio elettorale
491 13/10/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,90| DE MATTEIS S.R.L. - Fattura Pubblica Amministrazione - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FTPA-0000199 del 30/09/2020
492 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.681,52| ASSOCIAZIONE "I VIAGGIATORI NEL CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PARCO" SCIENTIFICO E GUIDA SU CHIESA DI
SANTA MARIAAD CRYPTAS.
493 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.267,48| ASSOCIAZIONE "I VIAGGIATORI NEL CONTRIBUTO REALIZZAZIONE TESTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PARCO" SCIENTIFICO E GUIDA SU CHIESA DI
SANTA MARIAAD CRYPTAS.
494 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA 440 COMP.SPESE/ONERI30/09/2020 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari
495 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.269,60| DE MATTEIS GIOVANNI SERVIZIO MANUTEZIONE SCUOLABUS - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. PA05/2020 del 29/09/2020
496 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.261,48| SCIMIA MASSIMILIANO Fatt. N. 7 del 25/09/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
497 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 866,20| CARPENTERIA METALLICA ROTILIO SAS  |SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DI ROTILIO MASSIMO E LUCA INFISSI - - Fatt. N. 26 del 25/09/2020
498 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80| GOLDENSUN ENGINEERING SRL Fatt. N. 51 del 08/10/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
499 13/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40| DE MATTEIS GIOVANNI AFFIDAMENTO SERVIZIO AUTOMEZZO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DAILY 35 SERVIZI DI MANUTENZIONE - -
Fatt. N. PA04/2020 del 29/09/2020
500 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
288/FE del 09/09/2020
501 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
323/FE del 30/09/2020
502 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
324/FE del 30/09/2020
503 20/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,69 | DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
504 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO OTTOBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
505 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP OTTOBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
506 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. OTTOBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
507 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00|2 BITE S.R.L. SERVIZIO TELECOMUNICAZIONE - Fatt. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
00190-01-2020. Sede: FOSSACESIA u
pgr+centralino+noleggio tel - Fatt. N.
00190-01 del 06/10/2020
508 20/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MESE DI OTTOBRE 2020.
509 20/10/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.595,00| NUOVA TIRRENA ASS.NI SILVIO FISCIONI [LIQUIDAZIONE POLIZZA SCUOLABUS 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
E C.SAS TARGATO DR683SS
510 20/10/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 45,00 NUOVA TIRRENA ASS.NI SILVIO FISCIONI  [LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURAZIONE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
E C.SAS AUTOCARRO IVECO DAILY CH987KP
511 20/10/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.350,00| NUOVA TIRRENA ASS.NI SILVIO FISCIONI [LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURAZIONE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni

E C.SAS
20di 33

AUTOCARRO IVECO DAILY CH987KP




COMUNE DI FOSSA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data ) N Piano dei Conti ’ . e -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
512 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.999,99| ITALGROUP SOCIETA'A - - Fatt. N. 354 del 15/10/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA
513 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.940,00| SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI - - Fatt. N. 5 del 15/10/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO
514 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.060,00| BOCCABELLA FABIO & C. S.A.S. - - Fatt. N. 15 del 15/10/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
515 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.417,20| DE BERNARDINIS FELICE IMPEGNO ED AFFIDAMENTO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SERVIZIO DI PULIZIA CIGLI E BANCHINE
LUNGO LE VIABILITA COMUNALI PER
L’ANNO 2020 ALLA DITTADE
BERNARDINIS FELICE DI POGGIO
PICENZE (AQ). - - Fatt. N. 13/2020 del
13/10/2020
516 27/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00| COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE RIMBORSO TARI 2018 - C.F. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
NGLBLD50E02C632M
517 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.370,44| SASCHA CERINI ACQUISTO DOTAZIONE INFORMATICHE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
UFFICIO TECNICO - - Fatt. N. FPA 27/20
del 19/10/2020
518 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,02| CENTI NICOLINO & CECALA EMIDIO S.N.C. [ MANUTENZIONE AUTOMEZZI DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PROPRIETA' COMUNALE. - - Fatt. N.
295/2020 del 28/10/2020
519 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,20| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004058339731 del 06/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
520 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,90| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004063961528 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
521 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,82| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064092851 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
522 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,60| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064092850 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
523 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,86 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064092852 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
524 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,93| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064401169 del 12/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
525 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 542,22| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064401170 del 12/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
526 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,41| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004066556378 del 08/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
527 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,47 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004068794118 del 10/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
528 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,04| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004070897006 del 12/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
529 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,39| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004070814645 del 12/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
530 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,84| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004071134498 del 13/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
531 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,48| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004058263311 del 06/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
532 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,33| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004058263310 del 06/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
533 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,86 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004063150184 del 10/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
534 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,05| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064092849 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
535 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,13| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064092847 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
536 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,61| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004064092848 del 11/09/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
537 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 MERCURIO SERVICE SRL - - Fatt. N. 172/10 del 31/10/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
538 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,55| MEDIASS GPA S.P.A. POLIZZA ALUNNI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
539 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20|CICLO OTTO DI AMOROSI DANTE & SERVIZIO LAVAGGIO SCUOLABUS - - 1.03.02.99.000 |Altri servizi

GIULIANI FRANCESCO SNC
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540 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20| TESORERIA COMUNALE DI FOSSA SGUVA RENTING SpA N: 700439141/09 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 4514. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
541 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,00 COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE RIMBORSO TARI 2018 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PLRFNC60L22G878W
542 03/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00| SGUVA RENTING S.P.A. N: 700439141/09 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ID:BBIHLACCCCCCCCCCCCC608 Saldo
fattura 4514. CIG: ZDE2950AF9 DEB:
COMUNE DI FOSSA
543 03/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,70 SGUVA RENTING S.P.A. - CANONE DI NOLEGGIO N. 5 - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
4514 del 30/09/2020
544 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,91|DE MATTEIS S.R.L. - Fattura Pubblica Amministrazione - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FTPA-0000207 del 31/10/2020
545 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,88| COGESA S.P.A. AFFIDAMENTO GESTIONE INTEGRAZIONE | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DEI RIFIUTI URBANI ANNUALITA' 2020 - -
Fatt. N. FEPA/1863/2020 del 31/07/2020
546 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2113/2020 del 31/07/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
547 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,20| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1986/2020 del 31/07/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
548 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,87| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2403/2020 del 31/08/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
549 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2357/2020 del 31/08/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
550 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,08| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2231/2020 del 31/08/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
551 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.262,20| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2299/2020 del 31/08/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
552 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 498,89| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2581/2020 del 30/09/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
553 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.196,58| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2650/2020 del 30/09/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
554 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,25| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2461/2020 del 30/09/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
555 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2709/2020 del 30/09/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
556 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88| AUTO IN S.R.L. REVISIONE FIAT PANDA - - Fatt. N. 416 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 02/11/2020
557 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.736,68| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2054/2020 del 31/07/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
558 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/1926/2020 del 31/07/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
559 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2171/2020 del 31/08/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
560 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2518/2020 del 30/09/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
561 10/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.120,00] Aliucci Costantino ATTREZZATURE PER MANUTENZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VERDE PUBBLICO. - - Fatt. N. 36/FPA del
30/10/2020
562 14/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,83| GASPARI SRL - - Fatt. N. 12657/S del 29/09/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
563 14/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,19| ENEL DISTRIBUZIONE SPA - - Fatt. N. 0000920900010910 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/05/2020
564 14/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,19| ENEL DISTRIBUZIONE SPA - - Fatt. N. 0000920900010903 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/05/2020
565 14/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,30| ENEL DISTRIBUZIONE SPA - - Fatt. N. 0000920900028396 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
31/10/2020
566 14/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,30| ENEL DISTRIBUZIONE SPA - - Fatt. N. 0000920900028397 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
31/10/2020
567 14/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,20| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1212 del 25/09/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
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568 17/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,69 | DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
569 17/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.445,86| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO NOVEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
570 17/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90| TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP NOVEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
571 17/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. NOVEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
572 17/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,00| RAILEANU VASILICA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
MESE DI NOVEMBRE 2020.
573 17/11/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MESE DI NOVEMBRE 2020.
574 24/11/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.180,00|{ BIOGLAMOUR SRL SANIFICATORI PER AMBIENTI EDIFICIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SCOLASTICO EMERGENZA COVID-19 - -
Fatt. N. 45 del 29/10/2020
575 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1246 del 02/10/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
576 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.351,76| MULTISERVICE DI GIULIANI ANNAMARIA - - Fatt. N. FPA 27/20 del 31/10/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
577 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1246 del 02/10/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
578 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1106 del 26/08/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
579 24/11/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc - - Fatt. N. 1106 del 26/08/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
580 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
363/FE del 31/10/2020
581 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
362/FE del 31/10/2020
582 03/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
335/FE del 21/10/2020
583 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 18.514,78| COMUNE DI BARETE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
584 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16.253,37| COMUNE DI CAPORCIANO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
585 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 19.582,37| COMUNE DI CARAPELLE CALVISIO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
586 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 29.373,55| COMUNE DI CAPITIGNANO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
587 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20.704,55]| COMUNE DI CASTELLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
588 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.726,04| COMUNE DI CASTEL DI IERI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
589 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 36.294,44| COMUNE DI CASTELVECCHIO SUBEQUO |TRASFERIMENTIAI COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
590 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.603,07| COMUNE DI CASTELVECCHIO CALVISIO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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591 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 49.778,38| COMUNE DI CASTEL DEL MONTE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
592 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 35.248,26| COMUNE DI CAGNANO AMITERNO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
593 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27.853,96| COMUNE DI CAMPOTOSTO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
594 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30.548,50| COMUNE DI CAPESTRANO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
595 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 29.511,03| COMUNE DI FANO ADRIANO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
596 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53.164,58| COMUNE DI FAGNANO ALTO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
597 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24.069,74]| COMUNE DI GAGLIANO ATERNO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
598 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 45.406,30| COMUNE DI NAVELLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
599 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16.782,12| COMUNE DI SANTO STEFANO DI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SESSANIO 113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
600 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16.372,22| COMUNE DI SANT'EUSANIO FORCONESE |TRASFERIMENTIAI COMUNI-D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
601 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27.415,32| COMUNE DI SAN PIO DELLE CAMERE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
602 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 29.398,01| COMUNE DI ACCIANO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
603 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53.365,43| COMUNE DI OCRE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
604 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.067,08| COMUNE DI PENNA SANT'ANDREA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
605 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21.886,04] COMUNE DI OFENA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
606 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 17.184,12| COMUNE DI CIVITELLA CASANOVA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018
607 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 40.776,86| COMUNE DI PIETRACAMELA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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608 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 54.830,64| COMUNE DI PI1ZZOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

609 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 25.138,46| COMUNE DI TIONE DEGLI ABRUZZI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

610 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 23.336,13| COMUNE DI VILLA SANTA LUCIA DEGLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

ABRUZZ| 113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali

2018

611 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27.415,32| COMUNE DI COLLEDARA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

612 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.865,00| COMUNE DI COCULLO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

613 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.827,37| COMUNE DI COLLARMELE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

614 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 53.998,33| COMUNE DI FOSSA COMPENSANZIONE SOMME 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ERRONEAMENTE TRASFERITE CON Locali
MANDATO 476 MINORI INTROITI
ANNUALITA' 2018

615 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30.930,10| COMUNE DI FONTECCHIO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

616 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 18.095,17| COMUNE DI GORIANO SICOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

617 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.431,51| COMUNE DI MONTEBELLO DI BERTONA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

618 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 32.102,89| COMUNE DI MONTORIO AL VOMANO COMPENSANZIONE SOMME 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ERRONEAMENTE TRASFERITE CON Locali
MANDATO 476 MINORI INTROITI
ANNUALITA' 2018

619 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30.268,28| COMUNE DI POGGIO PICENZE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

620 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 28.981,91| COMUNE DI ROCCA DI CAMBIO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

621 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.459,58| COMUNE DI TORRE DE' PASSERI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

622 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21.823,16| COMUNE DI TOSSICIA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

623 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 48.955,93| COMUNE DI TORNIMPARTE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

624 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 9.143,39| COMUNE DI ARSITA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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625 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.567,37| COMUNE DI BRITTOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

626 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 45.757,43| COMUNE DI PRATA D'ANSIDONIA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

627 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 26.002,49| COMUNE DI BUSSI SUL TIRINO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

628 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.707,66| COMUNE DI BUGNARA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

629 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 21.498,16| COMUNE DI CUGNOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

630 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 58.747,11| COMUNE DI LUCOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

631 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.983,60| COMUNE DI OVINDOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

632 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 118.437,13| COMUNE DI BARISCIANO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

633 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 76.538,00] COMUNE DI SAN DEMETRIO NE' VESTINI | TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

634 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 68.538,30| COMUNE DI SCOPPITO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

635 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 65.938,24| COMUNE DI VILLA SANT'ANGELO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

636 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 59.189,93| COMUNE DI FOSSA TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

637 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 114.478,54] COMUNE DI MONTEREALE TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

638 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102.277,84| COMUNE DI POPOLI TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

639 03/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 98.993,88| COMUNE DI ROCCA DI MEZZO TRASFERIMENTI Al COMUNI - D.L. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
113/2016 - MINORI INTROIRI ANNUALITA' Locali
2018

640 09/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20| ANUSCA RINNOVO TRIENNALE CASELLE PEC - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANUSCA - - Fatt. N. 9E del 19/11/2020

641 09/12/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,67|DE MATTEIS S.R.L. - Fattura Pubblica Amministrazione - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FTPA-0000216 del 30/11/2020

642 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
398/FE del 30/11/2020

643 15/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessione carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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644 15/12/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,00| DEL RE ANSELMO - Fattura cessioni carburanti - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
394/FE del 30/11/2020
645 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 829,69| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.Indennita Sindaco 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
646 15/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.342,42| DIPENDENTI COMUNALI RETRIB.COCOCO DICEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
647 15/12/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,90l TESORERIA PROVINCIALE STATO IRAP DICEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
648 15/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 231,36| TESORERIA PROVINCIALE STATO INPS CO.CO.CO. DICEMBRE 2020 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
649 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,82| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 6BIM 2020 - Fatt. N. 8P00186862 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/11/2020
650 15/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,20| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 6BIM 2020 - Fatt. N. 8P00186635 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/11/2020
651 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,32| TIN - TELECOM ITALIA SPA - 6BIM 2020 - Fatt. N. 8P00186657 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11/11/2020
652 15/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.693,43| AP PLURISERVICE SOC.COOP. Fatt. N. 63/05 del 20/11/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
653 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.448,25| AP PLURISERVICE SOC.COOP. Fatt. N. 70/05 del 02/12/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
654 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.525,00| VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTAE | - Lavori di installazione videocitofono e 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
BARONIO sistema apriporta per il portone della sede
municipale - Fatt. N. 113 del 30/11/2020
655 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 872,30| COGESA S.P.A. SERVIZIO DI SANIFICAZIONE EDIFICIO 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
SCOLASTICO
COGESA SPA - - Fatt. N. FEPA/3115/2020
del 31/10/2020
656 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.097,90| SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI - - Fatt. N. 9 del 05/11/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO
657 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.660,42| SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI - - Fatt. N. 12 del 19/11/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO
658 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,20|C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO SOSTITUZIONE SCAMBIATORE DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CALORE CALDAIA - - Fatt. N. FPA 10/20
del 03/12/2020
659 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO FORNITURA GLICOLE IMPIANTO SOLARE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- - Fatt. N. FPA 11/20 del 03/12/2020
660 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.749,20| DE AMICIS PIERLUIGI - - Fatt. N. FPA 10/20 del 01/12/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
Compenso per attivita Ufficio Tecnico -
Periodo: novembre e dicembre 2020
661 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,01|IDEA DIGITALE S.R.L. COPIE ECCEDENTI MACCHINA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FOTOCOPIATRICE Xerox UFFICIO
TECNICO - - Fatt. N. 000117PA del
30/11/2020
662 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.872,00| GAUDIERI MARTA SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'UFFICIO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TECNICO. - - Fatt. N. 01PA/ del 07/12/2020
663 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77| L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 1556 del 31/10/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
664 15/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.063,77|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 1683 del 30/11/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
665 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 1556 del 31/10/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
666 15/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,13|L'Oasi del Pulito snc Fatt. N. 1683 del 30/11/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
667 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.170,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 36 del 01/09/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
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668 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 630,00| LA NUOVA ALBA ONLUS - - Fatt. N. 41 del 01/10/2020 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

669 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| NARDUCCI PIERPAOLO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MESE DI DICEMBRE 2020.

670 15/12/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 390,00| RAILEANU VASILICA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MESE DI DICEMBRE 2020.

671 15/12/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 7.505,66 | SPAZIANI ROBERTA - - Fatt. N. 17 del 09/10/2020 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso

672 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,28| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004074104617 del 08/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

673 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,93| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004074302309 del 08/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

674 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,89| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004077251223 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

675 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,69| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004077350904 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

676 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,54| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004078153459 del 12/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

677 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,25| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183220 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

678 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,47 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079173487 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

679 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,73| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183224 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

680 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,73| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079173486 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

681 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,60| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004077350905 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

682 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,41| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004077350903 del 11/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

683 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,39| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004078563590 del 13/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

684 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,88| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004078737932 del 18/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

685 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,08 Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183216 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

686 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183219 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

687 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,61| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183217 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

688 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,60| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183225 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

689 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,14| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079173485 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

690 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,09| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2754/2020 del 31/10/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

691 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,00 COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/3263/2020 del 30/11/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

692 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,57| Poste ltaliane S.p.A. - 300/70907—002 - Fatt. N. 1020280298 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

693 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,55| Poste lItaliane S.p.A. 3—03(())?)/72(?92(?7—002 - Fatt. N. 1020289138 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

694 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,56 Poste Italiane S.p.A. 1—3:%((;/72(?92(?7—002 - Fatt. N. 1020348209 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

695 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,64 | Poste ltaliane S.p.A. 2—0351(.)/72(())92(())7—002 - Fatt. N. 1020369661 del 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

696 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.414,71| PAOLINI LAURA 1—Llo:Ll\?Cfgi(l)?IO PER REVISIONE LEGALE - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
Fatt. N. 06 del 15/12/2020 dell'amministrazione

697 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,92 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004072927453 del 07/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

698 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 730,30| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004076220406 del 10/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

699 19/12/2020 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 455,17 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183221 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

700 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 764,16 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183223 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

701 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,30| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183222 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

702 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 476,84 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004076220405 del 10/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

703 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 541,73| Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004078153458 del 12/11/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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704 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 606,46 | Enel Energia SpA - - Fatt. N. 004079183218 del 05/12/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
705 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2804/2020 del 31/10/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
706 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 607,06| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2864/2020 del 31/10/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
707 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,82| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/3001/2020 del 31/10/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
708 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/2952/2020 del 31/10/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
709 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,32| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/3501/2020 del 30/11/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
710 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.485,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/3323/2020 del 30/11/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
711 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,34| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/3381/2020 del 30/11/2020 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
712 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.110,18| COGESA S.P.A. - - Fatt. N. FEPA/3445/2020 del 30/11/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
713 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00|ATC DI PIERLUIGI MARINELLI SOSTITUZIONE VASO DI EPANSIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DELLA CAL DAIA SITUATAALL'INTERNO
DEL MAP INTESTATO A WALCZAK
IRENEUS?Z - Fatt. N. 1/PA del 15/12/2020
714 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.809,19| SCIMIA MASSIMILIANO AFFIDAMENTO PER LAVORI DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE ALL'INTERNO DEL MAP -
- Fatt. N. 10 del 16/12/2020
715 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.927,49| SCIMIA MASSIMILIANO LAVORI DI MANUTENZIONE MAP VIALE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FRIULI VENEZIA GIULIA, 7 - - Fatt. N. 11
del 16/12/2020
716 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.833,18| MADAMA ROBERTO Fatt. N. 15 del 13/12/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
717 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00{ MADAMA ROBERTO RICORSO AL TAR SIG. ASCANIO DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MARCO/COMUNE DI FOSSA. - - Fatt. N. 14
del 13/12/2020
718 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00{ MADAMA ROBERTO RICORSO AL TAR DE MATTEIS + 2 C/O 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMUNE DI FOSSA - - Fatt. N. 15 del
13/12/2020
719 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.500,00| MADAMA ROBERTO RICORSO AL TAR DE MATTEIS + 2 C/O 1.03.02.99.000 |Altri servizi
COMUNE DI FOSSA - - Fatt. N. 16 del
13/12/2020
720 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00{ MADAMA ROBERTO SPESE LEGALI CAUSA DI MARCO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ASCANIO/COMUNE - - Fatt. N. 14 del
13/12/2020
721 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.025,16| VERINI CLAUDIO Fatt. N. 6/PA del 14/12/2020 1.03.02.99.000 | Altri servizi
722 19/12/2020 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00| BOCCABELLA FABRIZIO CONTRIBUTO UNIFICATO E MARCHE DA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
BOLLO PER CORTE DEI CONTI,
723 19/12/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.089,50| SCIMIA MASSIMILIANO LAVORI DI MANUTENZIONE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
STRAORDINARIA DEI MARCIAPIEDI
LUNGO VIA MADONNA DELLE GROTTE -
- Fatt. N. 9 del 14/12/2020
724 19/12/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.500,00| SPAZIANI ROBERTA ATTO DI CITAZIONE BONANNI MARIA - - 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
Fatt. N. 22 del 27/11/2020
725 23/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 84,05/ MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE MEF008 0000576 06124 31122020 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
FINANZE lungo termine a Imprese
726 23/12/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.082,21| CASSA DD.PP. CDP008 0000576 06124 31122020 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
727 14/01/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 347.738,53| CONSORZIO PALAZZO CHIARELLI LIQUIDAZIONE LAVORI 5 SAL 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
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728 04/02/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 214.683,11| CONSORZIO "LAZZARO - PAVECCA" LIQUIDAZIONE 2° SAL SPESE TECNICHE 2.03.02.01.000 [ Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti E COMPENSO AMMINISTRATORE
AGGREGATO EDILIZIO FOS_04
CONSORZIO LAZZARO - PAVECCA
PRATICA AQ-FOS-E-01148.
729 18/02/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 70.677,05| CONSORZIO "CERRO" LIQUIDAZIOEN SAL FINALE LAVORI DI 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO
SISMICO DI CUI ALLA PRATICA
AQ-FOS-E-00749 DEL 17/04/2013.
730 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 852,50 ROSA MARIO LIQUIDAZIONE INDENNITA' PER 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CESSIONE BONARIA TERRENI.
731 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 852,50| DI MARCO SANDRO LIQUIDAZIONE INDENNITA' PER 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CESSIONE BONARIA TERRENIL.
732 03/03/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 198,00| GENTILE ANTONIO LIQUIDAZIONE INDENNITA' PER 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CESSIONE BONARIA TERRENI.
733 17/03/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 91.208,28| CONSORZIO "VIA ROMA" LIQUIDAZIONE SAL FIANLE LAVORI 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti TECNICI E COMPETENZE PRESIDENTE
734 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 377.664,99]| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE DEL 20% 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti RIF. PRATICA AQ-FOS-E-02326 (U.S.1)
735 24/03/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 29.596,05| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE DEL 20% 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti RIF. PRATICA AQ-FOS-E-02327 (U.S.1A)
736 07/04/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 62.825,09| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE SAL 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti ZEROU.S.1
737 07/04/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 10.828,72| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE SAL 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti ZERO U.S.1A
738 07/04/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 79.190,97| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE SAL 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti ZERO U.S.2
739 14/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.609,02| SCIMIA MASSIMILIANO Fatt. N. 2 del 07/04/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
740 14/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.375,84| Placidi Fabio Prestazioni Professionali - Fatt. N. 2 del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 30/03/2020
741 14/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.608,76 | LORE' ALESSANDRO Fatt. N. FATTPA 1_20 del 29/03/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
742 14/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.326,29| AMOROSO MICHELE RAFFAELE Fatt. N. 06/2020 del 17/03/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
743 14/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 93.232,03| LA TORRE COSTRUZIONI - S.R.L. Fatt. N. 15 del 28/02/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
744 21/04/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 202.445,83| CONSORZIO "LAZZARO - PAVECCA" LIQUIDAZIONE TERZO SAL SPESE 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti TECNICHE E COMPENSO
AMMINISTRATORE
745 24/04/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 241.871,74| AGGREGATO EDILIZIO N° 71 -"CASALE LIQUIDAZIONE 1° SAL LAVORI SPESE 2.03.02.01.000 [ Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti CINCIS" TECNICHE E COMENSO
AMMINISTRATORE -RIFERIMENTO
PRATICA AQ-FOS-E-01489-
746 30/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.799,68| CMS MULTISERVIZI SRLS ACCATASTAMENTI IMMOBILI PROPRITA' 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALE - - Fatt. N. 5 del 20/04/2020
747 30/04/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.806,62| CMS MULTISERVIZI SRLS ACCATASTAMENTI IMMOBILI PROPRITA' 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALE - - Fatt. N. 5 del 20/04/2020
748 05/05/2020 | Uscite in conto capitale - Contributi agli 3.175,20| CONSORZIO DELL'OSTERIA LIQUIDAZIONE COMPETENZE FINALI 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti PRESIDENTE E CERTIFICATORE
ENERGETICO
749 19/05/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 43.788,45| LA TORRE COSTRUZIONI - S.R.L. Fatt. N. 30 del 14/05/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
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30di 33




an

O

v

COMUNE DI FOSSA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pag[;iinto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pl?i':]oag;'a(r:igm' Natura del Piano dei Conti finanziario
750 23/05/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 128.633,42| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE SPESE TECNICHE SAL E 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti SAL 1°U.S.1.
751 17/06/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 58.695,99| CONSORZIO "LAZZARO - PAVECCA" LIQUIDAZIONE QUARTO SAL SPESE 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti TECNICHE E COMPENSO
AMMINISTRATORE
752 23/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.781,60| CMS MULTISERVIZI SRLS Fatt. N. 8 del 25/05/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
753 23/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 23.624,03| VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTAE  [Fatt. N. 45 del 20/05/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BARONIO
754 23/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.552,64| GOLDENSUN ENGINEERING SRL Fatt. N. 19 del 15/05/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
755 30/06/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 80.894,39| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA LIQUIDAZIONE IN FORZA DELLA 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni SENTENZA N° 242/2020 EMESSA DAL di investimenti
TRIBUNALE DELL'AQUILA.
756 01/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 64.180,87| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE DEL 20% 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti u.s.2
757 01/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 414.239,44] CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE DEL 20% 2.03.02.01.000 | Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti u.s.2
758 04/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 43.007,49| SCIMIA MASSIMILIANO - - Fatt. N. 4 del 29/06/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
759 04/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.162,86| Placidi Fabio - Prestazioni Professionali - Fatt. N. 4 del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni 24/06/2020
760 04/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.462,12| VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTAE | - Efficientamento energetico impianto di P 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni BARONIO ubblica llluminazione e realizzazione
fotovoltaico - Fatt. N. 53 del 17/06/2020
761 04/07/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.395,68| GOLDENSUN ENGINEERING SRL - - Fatt. N. 28 del 25/06/2020 PROGETTO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni INTERVENTI PER L'EFFICIENTAMENTO
DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE ED
INSTALLAZIONE IMPIANTO
FOTOVOLTAICO
762 14/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 399.736,28| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE LAVORI Il SAL E 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti COMPETENZE TECNICHE U.S.1
763 14/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 24.490,21| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE LAVORI | SALE 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti COMPETENZE TECNICHE U.S.2
764 14/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 6.347,13| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE LAVORI | SAL E 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti COMPETENZE TECNICHE U.S.1A
765 14/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 516.349,25| CONSORZIO "LE BARACCHE" LIQUIDAZIONE LAVORI Il SAL E 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti COMPETENZE TECNICHE
AMMINISTRATORE
766 14/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 608.303,72| CONSORZIO "SANT'ANTONIO" FOS_18 LIQUIDAZIONE LAVORI Ill SAL 2.03.02.01.000 [ Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti COMPETENZE TECNICHE E
AMMINISTRATIVE
767 28/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 16.546,82| DI MARCO GIANFRANCO LIQUIDAZIONE STATO FINALE SAL 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti
768 28/07/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 155.295,64| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE LAVORI lll SAL E 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti COMPETENZE TECNICHE U.S.1
769 05/08/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 102.738,72| CONSORZIO PAVECCA LIQUIDAZIONE SAL TECNICO RELATIVO 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti Al LAVORI DI RIPARAZIONE E
MIGLIORAMENTO SISMICO RIFERIMENTO
PRATICA AQ-FOS-E-01171-
770 05/08/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 533.548,45| CONSORZIO VIA ROMA 64 -ARTIOLI LIQUIDAZIONE ANTICIAZIONE DEL 20% 2.03.02.01.000 [ Contributi agli investimenti a Famiglie
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771 18/08/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 349.672,69| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE II° SAL LAVORI E SESE 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti TECNICHE LAVORI DI RIPARAZIONE E
MIGLIORAMENTO SISMICO RIFERIMENTO
PRATICA AQ-FOS-E-02328 (U.S.2.)-
772 08/09/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 397.934,06| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE 3° SAL LAVORI SPESE 2.03.02.01.000 | Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti TECNICHE RIFERIMENTO PRATICA
AQ-FOS-E-02328- (U.S.2)
773 26/09/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.245,20| CMS MULTISERVIZI SRLS - - Fatt. N. 15 del 15/09/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
774 20/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 500,00|ASS. SEMI SOTTO LA PIETRA APERTURA ESTIVA NECROPOLI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni FOSSA E SANTA MARIAAD CRYPTAS
775 27/10/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 400,00 SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI - - Fatt. N. 5 del 15/10/2020 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO
776 27/10/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 16.425,39| BOCCABELLA ROBERTA LIQUIDAZIONE STATO FINALE LAVORI 2.03.02.01.000 |Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti AGGREGATO EDILIZIO DENOMINATO
MADONNA DELLE GROTTE - PARI
ESCLUSIVE
777 27/10/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 219.173,87| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE 4° SAL INERENTE IL 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti CONTRIBUTO RIFERITO ALLA PRATICA
AQ-FOS-E-02326 (U.S.1).
778 27/10/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 146.955,63| CONSORZIO VIA ROMA 64 -ARTIOLI LIQUIDAZIONE SAL TECNICO INERENTE 2.03.02.01.000 [ Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti BERADI- IL CONTRIBUTO RIFERITO ALLA PRATICA
AQ-FOS-E-03119.
779 17/11/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 67.571,51| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE 2° SAL INERENTE IL 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti CONTRIBUTO RIFERITO ALLA PRATICA
AQ-FOS-E-02327 (U.S.1A).
780 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.111,52| SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI MANUTENZIONE MAP - - Fatt. N. 12 del 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SNC DI DI LORETO MARIANO E LOLLI 19/11/2020
ANGELO
781 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 687,58 | DE AMICIS PIERLUIGI - - Fatt. N. FPA 8/20 del 08/10/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
782 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 105,78| DIPENDENTI COMUNALI COMPENSO RUP 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
783 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 528,92| COMUNE DI FOSSA CONTRIBUTO RUP 2% QUOTA COMUNE 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
784 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 891,70| DE AMICIS PIERLUIGI - - Fatt. N. FPA 9/20 del 08/10/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
785 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 382,12| DIPENDENTI COMUNALI COMPENSO RUP 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
786 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 318,46| COMUNE DI FOSSA CONTRIBUTO RUP 2% QUOTA COMUNE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
787 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 26.498,40| EVOLPLAY S.R.L. FORNITURA GIOCHI PARCO LOCALITA' 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CERRO - VENDITA - Fatt. N. 4/47 del
23/11/2020
788 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 732,00|EVOLPLAY S.R.L. PER FORNITURA GIOCHI PIAZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni GEMONA - VENDITA - Fatt. N. 4/50 del
30/11/2020
789 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 47.510,03| DI MARCO CONCETTA LIQUIDAZIONE 1 SAL LAVORI DI 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti RIPARAZIONE SISMA 2009
790 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 247.927,03| CONSORZIO CANDITUCCIA LIQUIDAZIONE IV SAL SPESE TECNICHE - 2.03.02.01.000 | Contributi agli investimenti a Famiglie
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791 15/12/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 241.330,54| CONSORZIO VIA ROMA 64 -ARTIOLI LIQUIDAZIONE 1 SAL SPESE TECNICHE E 2.03.02.01.000 [ Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti BERADI- COMPENSO PRESIDENTE
792 19/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 44.451,03| LA TORRE COSTRUZIONI - S.R.L. FATTURA Ill ED ULTIMO SAL PER LAVORI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO
SISMICO DEL CIMITERO COMUNALE
DANNEGGIATO DAL SISMA DEL 06
APRILE 2009 - Fatt. N. 80 del 16/12/2020
793 19/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.517,07| CRACCO S.R.L. FORNITURA RECINZIONE PARCO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni LOCALITA' CERRO - C/INSTALLAZIONE
CORTENSAFE - Fatt. N. V0000682 del
16/12/2020
794 19/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.859,26 | TANFONI ARIANNA COMPLETAMENTO IMPIANTO SPORTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COMUNALE - - Fatt. N. 12 del 17/12/2020
795 19/12/2020 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.524,69| SCIMIA MASSIMILIANO LAVORI DI MANUTENZIONE MARCIAPIEDI 2.02.01.09.000 [Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DI VIAMADONNA DELLE GROTTE - - Fatt.
N. 9 del 14/12/2020
796 19/12/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 257,67| CONSORZIO DELL'OSTERIA LIQUIDAZIONE A SALDO COMPENTENZE 2.03.02.01.000 | Contributi agli investimenti a Famiglie
investimenti PRESIDENTE
797 19/12/2020 |Uscite in conto capitale - Contributi agli 140,04| CONSORZIO SOTTO LA PIAZZA LIQUIDAZIONE COMPETENZE 2.03.02.01.000 [Contributi agli investimenti a Famiglie

investimenti
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